

MYVITA MIÓD MANUKA UMF 15 + (MG 514 +) HAPPY VALLEY – 500 G



cena: 345,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	środek spożywczy specjalnego przeznaczenia medycznego
Producent	MyVita
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

Happy Valley to jeden z najstarszych producentów oryginalnych nowozelandzkich miodów Manuka. Ponad 40 letnie doświadczenie gwarantuje wysoką jakość miodu oraz jego najlepsze, naturalne właściwości. Każda kropla miodu jest zbierana i zamykana w słoiku wyłącznie na terenie Nowej Zelandii.

Happy Valley jest dumnym członkiem niezależnego **stowarzyszenia UMFHA**, nadającego certyfikat UMF. Organizacja UMFHA klasyfikuje aktywność biologiczną miodów Manuka, a certyfikat stosowany jest przez większość producentów w Nowej Zelandii. Jest to najdokładniejsze określenie jakości Manuka. Certyfikację UMF determinują wyniki badań czterech kluczowych składników: leptosperin, MGO Methylglyoxal (MG), DHA (Dihydroxyacetone), HMF (Hydroxymethylfurfural).

Żeby uzyskać certyfikat UMF należy poddać produkt badaniom, a także spełnić rygorystyczne normy jakościowe.

Znaczenie parametrów miodów:

- * **DHA** - Substancja określająca wiek miodu, z której pod wpływem różnych procesów powstaje methylglyoxal,
- * **MG** - poziom methylglyoxalu o właściwościach antybakteryjnych,
- * **Leptosperin** - składnik występujący wyłącznie w miodach pochodzących z nektaru z krzewu Manuka
- * **HMF** czyli ilość produktu powstałego w procesie rozpadu fruktozy obecnej w miodach pod wpływem temperatury (wynik powyżej 40 mg/kg świadczy o tym, że miód został przegrzany lub nieuczciwy przedsiębiorca podgrzał go w celu sztucznego podniesienia poziomu MG)

Składniki:

100% miód z nowozelandzkiego krzewu Manuka (*Leptospermum scoparium*).

Sposób użycia:

Zaleca się spożywać miód Manuka rano na czczo w ilości 2-3 łyżeczek lub po 1 łyżeczce 2-3 razy dziennie, pół godziny przed posiłkiem. Nie należy rozpuszczać miodu we wrzącej wodzie. Przy spożywaniu trzech łyżeczek miodu dziennie, słoik o pojemności 500 gramów wystarczy na cztery tygodnie.

Nie należy podawać produktu dzieciom poniżej 1 roku życia i osobom uczulonym na pyłki kwiatowe i produkty pochodzenia pszczelego.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Dodatkowe informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy styl życia.

Producent:

Proness
ul. Nowodworska 17
59-220 Legnica

Kategoria produktu:

Suplement diety